
cd

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00116-2023-956-D02

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. 17/1,N/956441,450721/2023/6,74

ze dne 17. 7. 2023

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Pčemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený Správy toků oblast povodí Ohře, na

základě pověření ze dne 25.1.2024

ve věcech technických jedná:

tel.: 7 il:

B

tel.: e-mail: zdenek

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Bauvant s.r.o.

se sídlem Karla Engliše 1499/15, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO: 274 49 416
DIČ: CZ27449416
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 113539

zastoupená: ©Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem, jednateli společnosti

ve věcech technických jedná:

tel.: e-mail

bankovní spojení: Raiffeisenbank

číslo účtu: 888444666/5500

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 „Volárenský rybník“ (dále

jen „dodatek“):



i,

ESYČRUK
ESKÉ REPUBLIKY, S.P

i,

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2023 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. | ze dne 30.

10. 2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní

nebezpečí a odpovědnost dílo „Volárenský rybník“, evidenční číslo zakázky:

S956/2023/017 (dále jen „„smlouva“).

Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba většího rozsahu prací,

které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této

souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce, které jsou specifikovány v Příloze č. I,

č. 2 ač. 3 tohoto dodatku.

 

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy:

Původní cena + dod č. I: 9 379 663,66 Kč bez DPH

Vícepráce: + 623 628.53 Kč bez DPH

Nová cena: 10 003 292,19 Kč bez DPH

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který

nově zní takto:

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 10 003 292,19 Kč

bez DPH (slovy: deset milionů tři tisíce dvě stě devadesát dva korun českých a devatenáct

halerü bez DPH).“

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po | vyhotovení obdrží každá ze

smluvních stran.



méLESYČR
AN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto prílohy:

Príloha č. I — zmčnový list

Príloha č. 2 — rozpočet — vícepráce

Príloha č. 3 — finanční harmonogram

V Peplisich, O5 ce num

Za objednatele:

STOP Ohře

pověřen řízením

Lesy České republiky, s.p.

Za zhotovitele:

Martin Jirkovsky

jednatel společnosti

Bauvant s.r.o.

Vlastimil Antonovič

jednatel společnosti

Bauvant s.r.o.



2.2 Procesní směrnice 28/2023 Příloha č. 11

 

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Správa toků oblast povodí Ohře

ZMĚNOVÝ LIST (Zm) č.: 1.24

  
Organizační jednotka
 

 

 

 

 

Název akce Volárenský rybník

Zhotovitel akce Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 274 49 416, DIČ: CZ274 49 416

Charakter akce (1/N) I+N [Účetní číslo akce | 956441 Investice, 450721 neinvestice

Zdroj financování $35

Druh zakázky PSU
 

17/1,N/956441,450721/2023/6,74,17.07.2023|Cena za dílo (v Kč bez DPH) | 9 247 181,88

Dodatky SoD, datum uzavření Dodatek č.1, 4.10.2023

Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) | 9 379 663,66

Specifikace (popis) změny

Číslo SoD, datum uzavření
   
 

 

Situování: SO. 04 - Spodní výpusť, SO.08 - Oprava komunikace

Popis: Vícepráce se sestávají z nutného odtěžení většího množství zeminy pro vybudování nové spodní výpusti a následného zpětného uložení a zhutnění

zeminy zpět do tělesa hráze. Součástí těchto VCP je i odpovídající navýšení plochy sejmuté ornice, svahování, zpětného uložení ornice a oseti. Celkový

rozdíl navíc vytěžené a následně zpětně ukládané zeminy činí dle výpočtu autorského dozoru (projektanta) 2 050 m *. Pro možné rozšíření výkopu bylo také

nutné navýšit množství odstraňované a zpátky budované komunikace na koruně hráze o 12 m2 vč. souvisejících zemních prací.

 

Příčina - důvod vzniku změny

Popis: Důvodem výše uvedené změny je fakt, že při odtěžování zeminy v místě překopu pro novou spodní výpusť byly zastiženy zeminy značně nasycené

vodou. Jedná se o šedou jílovito štěrkovou zeminu, kterou díky částečnému zvodnění nelze odtěžovat dle původního návrhu v PD, tedy s postupným

etážováním výkopu. Zeminy nejsou kompaktní a dochází k jejich sesouvání. Je tedy nutné výkop rozšířit a zvodnělou zeminu odtěžit. Zemina bude uložena

na mezideponii a po poklesu vlhkosti bude zpětně uložena (hutněna) do hráze.

 

 

Přílohy
 

Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce zvětšení překopu pro SO.04 SV

Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce zvětšení překopu pro SO.08 OK

Příloha č. 3 Opravený finanční hamonogram stavby

Příloha č. 4 Záznamy ze SD
 

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
 

 

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na cenu díla ano

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časovýa finanční harmonogram, případně na termín dokončení harmonogram ano, dokončení ne

Nerealizované stavební práce (ménépráce) dle tohoto Zml. celkem (v Kč bez DPH) 0,00

Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 623 628,53

Nerealizované stavební práce (ménčpráce) od začátku stavby (včetné tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 756 110,31

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 8,18
 

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 10 003 292,19
 

Vypracování, potvrzení a schválení
 

 

Funkce Datum Jméno Podpis

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

   
Záznamy o změnách ve SD
 

datum číslo strany SD

13.03.2024 74167 (zápis z KD - vícepráce na SO.04 - SV)  
121

 



FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY - VOLÁRENSKÝ RYBNÍK

 

Začátek Konec
Název =. , . .

činnosti činnosti

2023 2024
 

 

Volárenský rybník 01.08.2023! 31.10.2024

01 — Kácení

 

297 015

 
 

297 014,84
 

02 - Prúsak 713 000

 

300 000 300 000 100 000 96 704
 

1 509 703,81
 

103 - Pozerak 50 000 200 000 200 000 200 000 248 000 300 241

 

1 198 241,28
 

704 - Spodní vypust 506 500

 

50 000 380 000 976 642 380 000 380 000 380 000 330 965

 
3 384 106,70

 

‚05 - Lavka 100 000 75 603

 

175 602,54
 

306 - Zemnik 200 000 200 000 200 000 220 000 201 195

 

1021 195,30
 

307 - Bezpecnostní preliv 40 000 66 241 66 241

 

11 380
 

183 861,87
 

308 - Oprava komunikace 338 000

 

266 987 350 000 143 079

 
1 098 065,85

 

IO - Vedlejší stavební náklady 365 485 38 000 38 000
 

262 000 162 000 270 015
 

1 135 500,00
 

Fakturace celkem      2 260 000  104241  104241 0 0    50 000  630 000  1 376 642  1 080 000  1 640 367  1 541 195  1 216 607| 10 003 292,19  
IARMONOGRAM PRACÍ OBSAHUJE TYTO ČINNOS

o Předání staveniště vedoucímu prací, který bude řídit činnost pracovníků, protokolem o předání stavby, zápisem do SD.

o Seznámení s Plánem BOZP — zápisem do Plánu BOZP a do SD.

>ráce budou prováděny výhradně v denních hodinách od 7:00 — max. 18:00 hodin v letním období.

Harmonogram stránka 1

 



REKAPITULACE STAVBY

  

 

  

 
 

 

 

 

Kód: 4929 LESY:

Stavba: Volárenský rybník h

KSO: CC-CZ:
Misto: Kalek Datum: 13.6.2023

Zadavatel: IC: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IC: 27449416
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 DIČ: CZ27449416

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64939511

NDCon DIČ: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 596 641,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 596 641,98 125 294,82

snížená 12,00% 0,00 0,00

(Cena s DPH v CZK 721 936,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4929

Stavba: Volárenský rybník

Místo: Kalek

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Náklady z rozpočtů

S04 Spodní výpust

02/24 VCP - zvětšení překopu pro SV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESY

N

13.6.2023

NDCon

Cena bez DPH [CZK]

596 641,98

596 641,98

596 641,98

aa

Cena s DPH [CZK] |

=== |

721 936,80

721 936,80

721 936,80



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volárenský rybník

Objekt:

S04 - Spodní výpust

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

 

 

  

 

 

LESYĆ

 

 

 

  

 

KSO: CC-CZ
Misto: Kalek Datum 13.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 27449416

Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 DIČ: CZ27449416

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64939511

NDCon DIČ: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 596 641,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 596 641,98 21,00% 125 294,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 721 936,80

Projektant — Zpracovatel i

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: m Razitko

Objednavatel i Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Stavba: h

Volärensky rybnik

 

Objekt:

SO4 - Spodni vypust

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

Místo: Kalek Datum: 13.6.2023

, ż ' i , ek
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 Zpracovatel: ©NDCon

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 596 641,98

HSV - Práce a dodávky HSV 596 641,98

1 - Zemní práce — — i 596 641,98
5 - Komunikace pozemní 0,00



SOUPIS PRACÍ ev
Stavba:

A

Volárenský rybník

   

 

 
 

 

Objekt:

S04 - Spodní výpust

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

Místo: Kalek Datum: 13.6.2023

; x . : : k
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: N

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 Zpracovatel:  NDCon

ie 1
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

= mE i kmp ee k n o n

Náklady soupisu celkem 596 641,98

p HSV Práce a dodávky HSV 596 641,98

D 1 Zemní práce _ 596 641,98
| à | K[121151125 on ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm] m2 | 270,000 14,96 4 039,20, |

 

 

PP: Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

| | F ż r- „= que 1 |
| |Odkopavky a prokopavky nezapazené v hornině třídy |

A[an |teäitelnosti | skupiny 3 objem do 5000 m3 strojn& me z2m = 178i |

 

 
 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti |

  

 

FE skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

| Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m | | | |
| 2 | K (162351103 výkopku/sypaninyz horniny trídy téžitelnosti | skupiny1/ m3 nm 61,48 1 659,96) |

| až 3 | |
  

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny

třídy těžitelnosti | skupiny 1 až3
  

| |

 

  

  

 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné

PP Rozprostfeni ornice tI vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině

= nebo ve svahu do 1:5 strojně |

Založení lučníhotrávníku vý | || 10| K 1181411121 | Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v m2 54,000| 7,10 383,40
pe |rovině a ve svahu do 1:5 | :

PP Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu

do 1:5
T Ť z r ut z 7 ” T

Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve |
| 12| K (181411122 rosy přes 1:5 do 1:2 m2 | 216,000 12,00) 2 592,00

Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do

 
PP

Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti | a II skupiny |

6 | K 171103201 1 az 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PSC s m3 | 2 050,000 77,64 159 rež |

| [příměsí jílu do 20 % | | |
pp Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti | a II skupiny 1 až 4 do hrází

= se zhutnénim 100 % PS C s příměsí jílu do 20 % = r

| Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do m2 | 54,000 90,7] 3 ee |
9 | K [181351103

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

PP
1:2

13 | M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová | kg | 4,050| 132,00| 534,60| |LE | y | kg| , ,00 | , |
PP osivo smés travní krajinná-svahová

[ T z $ LY HAT ZZ: a a =are

7 | K 1182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I | m2 414,410 88,44 36650,42|

| | skupiny 4 a 5 strojné

PP Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně

| feni orni ń :5tl| ]| 1 K 1182351133 Rozprostfeni ornicepl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl m2 216,000| 42,62, 9 205,92

| vrstvy do 200 mm strojně Ji | |
PP Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:51l vrstvy do 200

mm strojně

| 5 | K |VoLKvykop 04 |Manipulace s vykopkem pro spodni vypust soubor 0,586| 341 600,00 200 177,60) |

PP Manipulace s výkopkem pro spodní výpust

D 5 Komunikace pozemní 0,00



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

  

 

 

Kód: 4929 LESYC
Stavba: Volarensky rybnik : N

KSO: CC-CZ:
Misto: Kalek Datum: 13.6.2023

Zadavatel: IC: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 27449416
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 DIČ: CZ27449416

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64939511

NDCon DIČ: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 26 986,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 26 986,55 5 667,18

snížená 12,00% 0,00 0,00

]

Cena s DPH v CZK 32 653,73

Projektant m Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel =m

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

 

Kód

4929

Volárenský rybník

Kalek

Lesy České republiky, s.p.
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Náklady z rozpočtů

SO8

02/24

Oprava komunikace

VCP -zvětšení překopu pro SV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESY

h
13.6.2023

NDCon

| de |

26 986,55 32 653,73

26 986,55 32 653,73

26 986,55 32 653,73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volárenský rybník

Objekt:

908 - Oprava komunikace

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

LESY:

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:
Místo: Kalek Datum: 13.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IG: 27449416

Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 DIČ: CZ27449416

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64939511

NDCon DIČ: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 26 986,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 986,55 21,00% 5 667,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 653,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volárenský rybník

Objekt:

SO8 - Oprava komunikace

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

Místo: Kalek

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1-Zemní práce

 

5 - Komunikace pozemní
  

LESY

Datum: 13.6.2023

Projektant: k

N

Zpracovatel: ©NDCon

Cena celkem [CZK]

26 986,55

26 986,55

8516,47
- 18 470,08

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

LESY:

Stavba: ś | A

Volárenský rybník

Objekt:

SO8 - Oprava komunikace

Soupis:

02/24 - VCP - zvětšení překopu pro SV

Místo: Kalek Datum: 13.6.2023

à y ,
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5 Zpracovatel: NDCon

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

| _

Naklady soupisu celkem 26 986,55

D HSV Práce a dodávky HSV 26 986,55

D 1 ee prace M _ _ - _ 851647 __
1 K 113107213 |Odstraneni podkladu z kameniva těženého tl přes 200 m2 12,000 42,95 515,40 |

[do 300 mm strojně pl přes 200 m2 | |
pp Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm

strojně pl přes 200 m2 :

| 5| x [448407232 [Odstranční podkladu z kameniva drceného tl pies 100| 9 | 14,730 43,11 | 635,01 |
|do 200 mm strojné pl přes 200 m2 |

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm
strojně pl přes 200 m2

4 | K 121151103 er ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm | „a [ 1,440 50,44 87,03| |
l 1

PR Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné

4 | K 122351101 Odkopěvky a přokopkvky nazepaženě 4 hamma | < 0,290 517,02 149,94!
| těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně |

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v horniné třídy těžitelnosti II o

skupiny 4 objem do 20 m3 strojné

| Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m | | | |
5 K 162251122 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny m3 | 0,290 67,86 198 |

L 4a5 |
PP Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

= těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 i

| 8 | K Ii81381003 /Rozprostieni ornice tl vrstvydo 200 mm pl do 100 m2 | ré 14,730, 72,94 4 074,41]
| | |v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v roviné nebo ve

svahu do 1:5 strojně

| Vodorovné přemístění materiálu krytu a podkladu | |
| 7 | K |R_1 |vozovky na skladku a ulozeni dle platné legislativy soub. 0,025 241 400,00 6 035,00
| | včetně poplatku |

pp Vodorovne pfemisteni materiälu krytu a podkladu vozovky na sklädku a

uložení dle platné legislativy včetně poplatku

Poznámka k položce:

P "Objem materiálu - plocha * mocnost"125"0,1=12,5 m3

"Předpokládaná hmotnost materiálu, objem * objemová

hmotnost“12,5*1,2=15 t

D 5 Komunikace pozemni 18 470,08
| a | K [174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektú sypaninou | - 0.280 148,30] 38,56 |

| se zhutnenim | _ | |
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

| 9 | K [181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v | m2 1.440) 7,10) 10.22] |
rovině a ve svahu do 1:5 | | |

Pp Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu

do 1:5

[10] M [00572472 [osivo smés travní krajinná-rovinná | kg| 0,020| 134,00| 2,68] |
PP osivo směs travní krajinná-rovinná i |

| | áně iné třídy těží i i ż T | |11 K 181951112 (Úpravapláně v hornině třídy těžitelnosti ( skupiny 1 až | m2 14,730 25,60 377,09,

| _13 se zhutnénim strojné | |
pp Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 se zhutněním

strojně=— = = || 12 | K [564801111 ¡podias ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 | mż | 14,730 247,74! 4 649,21 |

- | | | |
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm \

| k ÿ t =
13| K 565135121 [Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované | m2 | 12,000, 455,88 5 470,56 |
17 | kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m | | | |

pp Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl

- 50 mm š přes 3 m | |

[44] K [567121111 |Podklad ze smési stmelené cementem SC C3/4 (SC I) m2 12,000| 298,43| 3 581,16! |

| tl 120 mm | | | a |
PP Podklad ze smési stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm

ż r L ne | 7 = 7
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství | | | | |43,25 19| 15 úd 57311 ME la ka/m2 | m2 12,000 ‚2 | 5 90) |

PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu žství 1 kg/m2
—— - ee ; > S
| 16 | K1573211109 en živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 | ma | 12,000| 19,13, 229,56 |

_ | | 4
PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 _

| | | | E i à [ | T T ]
47 | K |577134221 Asfaltový beton vrstvaobrusná ACO 11 (ABS) tr. II tl m2 | 12,000 381,17 4 574,04] |

40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | _

PP "Asfaltový beton vrstva obrusnä ACO 11 (ABS) tf. II 1 40 mm ś pfes 3 m —

z nemodifikovaného asfaltu
T

| 18 | K [599141111 [Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou | m | 0,180| 100,01 | 18,00| |
 

PP
  

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou




